
Tel. 0426/336224 - 0426/334649
Viale Della Stazione, 14- 45017 LOREO(RO)

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO
DEI COMUNI DI LOREO E ROSOLINA

Cod. Fiscale:90009730293 Cod. Univoco: UFUV1K Cod. IPA: istsc_roic802006

Loreo, 24/10/2022Prot. n. 6169/II.2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO
VISTO
VISTE
VISTE
VISTA
scrutinio

il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;
il D.Lgs. n. 294 del 16/04/1994;
l 'O.M. n. 215/1991 e successive modifiche e integrazioni;
le Circolari interne n.32 prot. n. 5705, 33 prot. n. 5707, 34 prot. n.5708
la proclamazione degli eletti - componente GENITORI - risultante dai verbali di
redatti dai seggi elettorali appositamente costituiti ai sensi dell' art. 22.4 O.M. 215/1991;

DISPONE

la pubblicazione dei sotto riportati elenchi degli eletti distinti per ordine di scuolae plesso
scolastico:

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI

SCUOLA DELL'INFANZIA DI LOREO
Sezione Cognome Nome
A MILAN SORAYA
B NALIN CRISTINA
C BOVOLENTA SCILLA

SCUOLA DELL'INFANZIA DI VOLTO DI ROSOLINA
Sezione Cognome Nome
A BOSCOLO PAOLA
B KH\tjQ,\)DO VALENTINA
C VALLE SE MARTA

SCUOLA PRIMARIA DI ROSOLINA
Classe Cognome Nome
lAA BOLATO GIADA
lAB ZAMBONI LETIZIA
2AA LECCA ALESSANDRA
2AB TAGLIAMONTE TIZIANA
3AA BARCHI ANDREA
3AB MORANDO ERIKA
4AA MAZZUCCO MONICA
4AB OTTANA' FABIO
5AA GUARIENTO ELENA
5AB ZERBIN MONIA

u.o.r. DIDATIICA o

Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE



SCUOLA PRIMARIA DI LOREO
Classe Cognome Nome
lAA CARUSO LAURA
2AA CIVIERO ILENIA
3AA TIENGO LARA
4AA GIROTTO FRANCESCA
5AA BIGHIN RAFFAELLA

SCUOLA PRIMARIA DI VOLTO DI ROSOLINA
Classe Cognome Nome
2AA RIMONDO BARBARA
3AA GARDIN MAIDA
4AA DEGRANDIS DEBORA
5AA ZENNARO GENNI

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI LOREO
Classe Cognome Nome
lAA BOVOLENTA SCILLA
2AA CAVECCHIA CINZIA

BOLOGNESE LAURA
3AA RUZZA ANGELO

MEDRANDA LUZ
3AB CIVIERO ILENIA

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI ROSOLINA
Classe Cognome Nome

lAA FONSATO SELENA
SANTIN MARTINA

2AA TONIOLO MONICA
GROSSATO SILVIA

3AA TIOZZO SANDRA
MILAN DAVIDE
FERRO FEDERICO

lAB TROMBETTA ELENA
VIANELLO ILENIA
DORIA ELISA

2AB BERGO LORELLA
PRETIN MERI

3AB SCARPA FRANCESCA
VOLTAN BARBARA

2AC
DESTRO SABRINA
CREPALDI MANUELA

3AC CAPATO ALESSANDRA
GRIGATTI MONIA

u.o.r. DIDATIICA o



Contro i risultati così riassunti possono ricorrere alla Commissione Elettorale, entro 5
giorni dalla pubblicazione della presente comunicazione, i rappresentanti delle liste dei candidati e
i singoli candidati che ne abbiano interesse.

La Commissione Elettorale si pronuncerà entro i 5 giorni successivi dalla scadenza della
pubblicazione all'albo della presente. Dei risultati definitivi sarà data comunicazione attraverso
Decreto di Nomina Dirigenziale.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Romano Veronese

Firmato digitalmente

u.o.r. DIDATIICA o


